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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

  veřejná zakázka 

„ZZS Pardubického kraje – Sanitní vozidla typ B a C 2021“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
Zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar, ředitel 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 19 Zadávací 
dokumentace k tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedené dotazy s žádostí 
o upřesnění informací k výše uvedené veřejné zakázce k Příloze č. 1b  - Charakteristika 
předmětu veřejné zakázky ZZS PAK – Sanitní vozidlo typ C 2021. 
 
Tímto zadavatel poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na 
základě položených dotazů: 
 
Dotaz k bodu 8.1 Nosítka pacienta  
 
Zadavatel požaduje: 
Odnímatelná nosítka s podvozkem, který je vybaven elektro-hydraulickým 
zvedacím pohonem 
Otázka: je možné dodat nosítka neodnímatelná od podvozku? 
 
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
Zadavatel akceptuje dodání nosítek neodnímatelných od podvozku. 
 
Zadavatel požaduje: 
Rozšíření ložné plochy pro pacienta na 850 mm a více pomocí integrované 
součásti nosítek 
Otázka: je možné dodat rozšíření ložné plochy pro pacienta odnímatelné, tedy 
neintegrované do nosítek s podvozkem? 
 
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
Zadavatel bude akceptovat dodání rozšíření ložné plochy pro pacienta odnímatelné, tedy 
neintegrované do nosítek s podvozkem.  
 
Zadavatel požaduje: 
Prodloužení celkové délky nosítka min o 20 cm pomocí prodloužení hlavové opěrky. 
Otázka: je možné dodat prodloužení nosítek pomocí hlavové opěrky o min. délce 18 cm? 
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Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
Zadavatel bude akceptovat dodání prodloužení nosítek pomocí hlavové opěrky o min. délce 
18 cm.  
 
 
Zadavatel požaduje: 
Anatomická matrace s integrovaným dětským zádržným systémem s platnou 
certifikací, samonavíjecími bezpečnostními pásy, odnímatelný a omyvatelný podhlavník 
Otázka: je možné dodat shora specifikovanou anatomickou matraci 
s bezpečnostními pásy bez samonavíjecí funkce? 
 
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
Zadavatel bude akceptovat dodání anatomické matrace s integrovaným dětským zádržným 
systémem s platnou certifikací, s bezpečnostními pásy bez samonavíjecí funkce, 
odnímatelný a omyvatelný podhlavník 
 
Dotaz k bodu 9 Výstražné světelné a zvukové zařízení  
 

Zadavatel požaduje dodat světelné výstražné zařízení specifikované v tomto 
bodě v kombinaci modré a červené barvy 
Otázka: je možné dodat světelné zařízení pouze v barvě modré? 
 
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
Zadavatel nebude akceptovat dodání světelného zařízení pouze v barvě modré. 
 
Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro podání nabídek stanovenou v čl. 12 odst. 12.1 
příslušné Zadávací dokumentace a tímto stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek 
v rámci čl. 12 odst. 12.1. Zadávací dokumentace, a to dne 28. 1. 2021 do 10:00 hodin. 
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